Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x mensis Novembris, anno 
MCMXCIV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Ioannae Beretta Molla Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Mulier timens Deum ipsa laudabitur, filii eius beatissimam praedicave
runt, vir eius laudavit eam (Prv. 31,30.28) 

Mira sane mulier, vitae amans, sponsa, mater, medicinae artem egregie 
exercens, Ioanna Beretta Molla vitam studiose obtulit, ut quem conceperat 
is viveret. Ob artem quam callebat sibi prorsus erat conscia quid passura 
esset, at impendium sui non timuit, suarum virtutum confirmans claritudi-
nem. Ipsa igitur fulgens exstabat Evangelii testis eiusque ecclesialis glorifi-
catio permagnum aetatis nostrae nuntium christianis familiis affert. 

Ioanna Beretta Maxentae orta est, in provincia dioecesique Mediolanen
si, die iv mensis Octobris anno MCMXXII, decima ex tredecim liberis, paren
tibus Alberto Beretta et Maria De Micheli. A pueritia fidei donum plene 
accepit et christianae doctrinae germanam institutionem, ipsis docentibus 
parentibus, qui eam erudierunt ut vitam veluti mirum Dei donum existi
mare^ ut Providentiae confideret, utque de necessitate et efficacitate pre
cationis certa esset. 

Cum adolesceret, expers non fuit difficultatum et aerumnarum, quae 
scholae immutationes fuerunt, familiae translationes, aegrotationes mors-
que parentum. Haec tamen omnia non vulnera laboresque induxerunt, pro 
eiusdem spiritalis vitae ubertate et altitudine, immo ipsius sensum acue
runt virtutem que extulerunt. 

Dum Lyceum frequentaret Studiorumque Universitatem amabilis iuve
nis conspiciebatur pariter ac firma modestaque, atque, dum studiis diligen
ter vacabat, fidem suam explicabat apostolicum opus curiose sustinendo 
inter Actionis Catholicae iuvenes atque senes indigentesque iuvando. Actio
nis Catholicae puellis scripsit: « Ex vestra expleta vocatione aeterna pendet 
felicitas et terrestris. Quaeque vocatio est vocatio ad maternitatem mate
rialem, spiritalem, moralem, quia Deus inclinationem ad vitam in nobis 
posuit. Ad suam quisque vocationem se expediat oportet, ad vitam donan-
dam. Si in vocatione nostra adimplenda acciderit ut monendum sit, hic 
erit pulcherrimus vitae nostrae dies ». 
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In medicina et chirurgia doctrix renuntiata anno MCMXLIX apud Studio
rum Universitatem Papiensem, anno MCML ambulatorium medicum consti
tuit Meseri, quod est municipium Maxentanum; in paediatria apud Univer
sitatem Studiorum Mediolanensem politiorem consecuta est artem anno 
MCMLii, sed matresfamilias, pueros, senes et pauperes curavit potissimum.